חלוקת הסכם פשרה זה לסעיפים וכותרות נעשתה לשם הנוחות בלבד ואין לייחס לה כל משמעות בפרשנות2.

ההסכם.

ב. הגדרות המונחים המופיעים בהסכם זה

3. בהסכם זה יהיה למונחים הבאים המובן כלהלן:

"ההסכם" או "הסכם זה" – הסכם פשרה זה. •

"בית המשפט" – בית משפט נכבד זה (בית המשפט המחוזי מרכז-לוד). •

"חוק תובענות ייצוגיות" – חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006. •

"בקשת האישור" – הבקשה לאישור תובענה ייצוגית אשר הוגשה לבית המשפט בת"צ 30370-08-19. •

"כתבי בי-דין" – כל כתבי בי-דין שהוגשו במסגרת ת"צ 30370-08-19. •

"הקבוצה" או "חברי הקבוצה" – לקוחות הבנק שהבנק העמיד להם הלוואות, העמיד אותן לפירעון מיידי•

ביוזמתו (להלן: "הפירעון המוקדם"), וחייבם - בתקופה הרלוונטית - בגין הפירעון המוקדם בתשלום אי-

הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי היוון (או בשניהם).

"התקופה הרלוונטית" – 14.8.2012 עד לאישור הסכם זה על ידי בית המשפט הנכבד. •

•

"יחידים" - לקוחות פרטיים של הבנק, שבמועד חיובם בתשלום אי-הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי

היוון (או בשניהם) חל עליהם התעריפון המלא ליחידים ולעסקים קטנים, כהגדרתו בכללי הבנקאות (שירות

ללקוח) (עמלות), התשס"ח-2008 (להלן: "כללי העמלות").

•

"עסקים קטנים" – לקוחות תאגידים שבמועד חיובם בתשלום אי-הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי

היוון (או בשניהם) היו מסווגים בבנק כ"עסק קטן", ואשר חל עליהם התעריפון המלא ליחידים ועסקים

קטנים, כהגדרתו בכללי העמלות.

"עסקים גדולים" – לקוחות תאגידים שבמועד חיובם בתשלום אי-הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי•